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WOJEWODZTWO
5 SWIETOKRZYSKIE

Unia Europejska

Europeiskl Funduss Spofeczny

lista zawartych uméw/decyzji o dofinansowanie w ramach Osi 8 — Rozwdj edukacji i aktywne spoteczeristwo
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewdédztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Spotecznego

Poddziatanie 8.3.1 Upowszechnianie i wzrost jakosci edukacji przedszkolnej
konkurs dedykowany Obszarowi Strategicznej Interwencji - obszary wiejskie o najgorszym dostepie do ustug publicznych
Konkurs: RPSW.08.03.01-1Z.00-26-146/17

Data zawarcia

Whioskowane

Okres realizacji

Lp. Nazwa beneficjenta Tytut projektu Numer wniosku . . Koszt catkowity
umowy dofinansowanie
CENTRUM JEZYKOWO- . 2018-07-01
1 EDUKACYJNE BEST Przedsz;g;fs?rzykowe Rpsw(.)gz.;’) /3’1'3 1-26-1 0g.01.2018 817 683,75 963 203,75
KATARZYNA TRZEBINSKA 2019-08-31
PRO INVESTMENT KIELCE 2018-08-01
. RPSW.08.03.01-26-
2 SPOtKA Z OGRANICZONA Kolorowe przedszkole 09.01.2018 591 373,98 703 408,98
: 0061/17 2019-07-31
ODPOWIEDZIALNOSCIA /-
STOWARZYSZENIE 2018-02-01
) RPSW.08.03.01-26-
3 ROZWOJU WSI Mali odkrywcy 04.01.2018 167 370,31 196 906,25
0055/17 2019-05-31

GNIESZOWICE "SAMI SWOI"




GMINA OPATOWIEC

Akademia kreatywnosci

RPSW.08.03.01-26-
0060/17

04.01.2018

353 398,67

418 249,43

2017-09-01

2018-08-31




